-

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. J 81 /2002

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíUA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. IDA n. 17, de 20/2/2002,

R E S O L V E:

Designar a servidora Suzete Venturelli, ocupante do cargo de
Professora Adjunta MS, para exercer a função de Diretora (CD-4) do Instituto de
ArtesllDA.

Brasília ;( 8 de F'i VL 1?-L-I/etJ de 2002.,

Lauro Morhy
Reitor

lA partir de ....jJ. .....J2_/.200~ I